Olinda, 18 de fevereiro de 2022.

Ofício HTRI nº 045/2021.

Prezado Senhor,

Cumprimentando V.Sa, vimos comunicar que o HOSPITAL DO

TRICENTENÁRIO não tem mais interesse na manutenção do CONTRATO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS de dedetização firmado com a vossa empresa.

Considerando que o termo aditivo ao contrato firmado foi enviado a vossa

empresa desde 18.08.21, sem que até a presente data haja devolução das vias

assinadas pela empresa, comunicamos a imediata rescisão do instrumento

contratual.

Ante ao exposto, fica V.Sa. notificada do encerramento das atividades,

agradecendo desde já, a parceria firmada.

Colocamo-nos à disposição para esclarecimentos adicionais que se fizerem

necessários.

Atenciosamente,

GIL MENDONÇA BRASILEIRO
HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO

A EMPRESA KEYPPY DEDETIZAÇÕES LTDA.

Sra. MARIA DALVANI DE OLIVEIRA

		2022-02-18T13:53:17-0300
	GIL MENDONCA BRASILEIRO:12285064420